
ΣΩΛΉΝΑΣ ΑΝΑΡΡΌΦΗΣΗΣ
Ο εύκαμπτος σωλήνας αναρρόφησης για φορητό καθαρισμό τοποθετείται πάνω στο πλυστικό μηχάνημα υψηλής πίεσης και επιτρέπει τη χρήση
εναλλακτικών πηγών νερού, όπως πηγάδια και δοχεία νερού.

Αριθμός παραγγελίας 2.643-871.0

Τεχνικά Στοιχεία
4054278243252

Βάρος kg 0,1
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 0,1

Διαστάσεις (L × W × H) mm 198 × 144 × 48

Σω
λή

να
ς 

αν
αρ

ρό
φη

ση
ς,

 2
.6

43
-8

71
.0

, 2
02

4-
01

-1
5



Τοποθετημένο πάνω στη συσκευή

■ Αντικαθιστά τη δεξαμενή νερού.

Εναλλακτικές πηγές νερού

■ Χωρίς όριο ως προς τον όγκο νερού.

Ενσωματωμένο φίλτρο

■ Αποτρέπει την είσοδο του ακάθαρτου νερού στη
συσκευή.

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
■ Επαναφορτιζόμενο σύστημα καθαρισμού OC 3

■ OC 3 Bike Box

■ OC 3

■ OC 3 + Adventure

■ OC 3 + Bike

■ OC 3 + Pet, για κατοικίδια

■ OC 3 Plus Car

■ OC 3 Plus
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